平成 28 年６月 24 日

各     位

会社名         小野建株式会社

代表者名       代表取締役社長 小野 建

コード番号     7414  東証第一部・福証

本社所在地     大分県大分市大字鶴崎 1995 番地の 1

問合わせ先     常務取締役管理統括本部長 小野 信介

℡ 093-561-0036

人事異動に関するお知らせ

本日開催の当社第 67 期定時株主総会において、取締役が選任されたことに伴って、本株

主総会終了後引き続き開催された取締役会にて主要人事が決定され、本日それぞれ就任い

たしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

取締役（監査等委員である取締役を除く。）

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

小野 建 代表取締役社長 同左

小野 剛
代表取締役副社長

兼大阪支店長
同左

小野 哲司 代表取締役専務 同左

小野 信介 常務取締役管理統括本部長 取締役管理統括本部長

大久保 隆康 常務取締役小倉支店長 取締役小倉支店長

高牟礼 厚 常務取締役東京支店長 取締役東京支店長

小野 明 取締役開発室長 同左

監査等委員である取締役

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

西 政勝 監査等委員（常勤） 社内監査役

古庄 玄知 監査等委員（社外） 社外監査役

山上 知裕 監査等委員（社外） 社外監査役

以 上